令和６年５月 13 日

各   位

一般社団法人 東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

（公印省略）

「第２０回全日本パラ空手道競技大会」参加申込のご案内

謹啓 薫風の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度全空連より「第 20回全日本パラ空手道競技大会」の案内がまいりました。

詳細については、別紙要項の通りですので、多くの選手の出場をお願い致します。  謹白

記

申込締切  令和６年５月３１日（月）※締切日厳守

申込方法  今大会より、エントリーはＷｅｂ申し込みのみとなりました。別紙「大会申し込みに

ついて」の中の【大会出場者の作業】をご覧いただき、手続きを行ってください。また、

障がい者手帳などのコピーは PDF やデジタル写真などのデータ化したものを事務局ま

でメール（tokyo@tokuren.jp）してください。郵送の場合は申込期限に間に合うように

お願いします。

申込用の回答フォームについて 上記の通りに出場希望者は各自で Web 上の指定の回答フォーム

で申し込むことになっていますが、全空連でまだ準備ができていないとのことです。15

日以降に準備ができるとのことですので、これについては改めてご連絡いたします。

注意事項  参加申込に際して選手は「JKF 会員マイページ」に登録をしていること（全空連の

会員登録だけでは JKF 会員マイページ登録をしたことにはなりません）が必要です。

未登録の方は至急登録をお願いします。詳細は大会要項の 11－カをご覧ください。

※申請時に会員登録・JKF 会員マイページ登録が完了していない場合は出場できませ

ん。マイページ登録には個別パスワードが必要になります。

パスワードが不明の方は『全空連ホームページお問合せフォーム』、またはＴＥＬ：

0120-15-6003（10 時～16 時 土日祝日も対応）にお問合せ下さい。

申し込み完了後、選手宛に大会エントリー承諾のメールが全空連より 送られます。

各自でご確認ください。

＜出場費振込先＞

  みずほ銀行 阿佐ヶ谷支店 普通 1162314 東京都空手道連盟事務局

   ※振込の際は、振込人名義を出場選手名と同じにしてください。

＜障がい者手帳など資料送付先＞（メール送信ができない場合）

  〒166－0001 東京都杉並区阿佐谷北２－１４－４ 阿佐谷北口ビル２F

   （一社）東京都空手道連盟  TEL=03－3223－9002・FAX=03－3223－9007

   ※送付書類 ①身体障がい者手帳および療育手帳などのコピー          以上

mailto:tokyo@tokuren.jp